Vereinswettschiessen 2007 Gewehr 50m

Concours société 2007 Carabine 50m

Rangliste der Vereine

1. Leistungsklasse

Rang Verein
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Blumenstein
Oberbalm
Frutigen
Buchholterberg
Oberdiessbach
Gstaad-Saanen
Steffisburg
Murten

Gasel
Kienholz-Brienz
Courlevon
Pieterlen
Lotzwil- Langenthal
Thun KK
Sigriswil
Rueggisberg
Lauenen

Bern Stadt
Rubigen
Muri-Gumligen
Munsingen

Biel KK
Bramberg-Neuenegg
Oberburg

Spiez

Lenk

Arni

Wengen
Bern-Gurten
Blausee-Mitholz
Kandersteg
Wangen a/A
Faltschen
Schallenberg
Rapperswil
Aeschi b. Spiez
Grindelwald
Aegerten
Herzogenbuchsee
Meiringen
Bétterkinden
Zweisimmen-St.Stefan
Ostermundigen
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Resultat

197.665
196.689
196.163
195.858
194.604
194.071
194.014
193.848
193.495
193.163
193.015
192.904
192.851
192.845
192.745
192.713
192.635
192.502
192.502
192.164
192.101
192.071
191.876
191.863
191.804
191.569
191.501
191.461
191.296
191.156
191.033
190.956
190.818
190.804
190.429
190.360
190.190
198.808
188.710
188.572
186.389
167.875
164.875

Lizenz

12
29
27
15
13
26
20
27
11
18
28
11
38
9
17
26
14
19
21
25
21
20
21
12
11
10
15
12
14
11
17
11
18
12
20
32
24
15
12
19
29
23
11

Teiln.

12
29
26
14
13
26
16
23
11
17
25
11
36
8
17
22
12
16
18
20
16
17
20
12
9
9
15
12
14
9
13
10
18
9
14
30
20
11
10
15
23
14
8

Ausz.

12
28
26
14
13
26
16
23
10
17
24
11
36
8
15
20
11
15
18
20
16
16
18
12
9
9
14
12
14
8
13
9
16
9
14
27
20
11
9
12
23
14
7



2. Leistungsklasse

Rang Verein
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Diemtigtal
Uetendorf
Boltigen
Latzelflih
Thorigen
Walkringen
Biel-Bienne
Matten

Belp

Aarberg
Wattenwil
Aefligen

Mdrren
Niederried-Kallnach
Interlaken-Unterseen
Adelboden
Burgdorf
Wahlendorf
Mutier-Ville

Bowil

Langnau
Thorishaus

Eriz
Summiswald-Wasen
Heiligenschwendi
Aarwangen
Melchnau
Schwarzenburg
Kaufdorf

Bonigen
Lauterbrunnen
uttigen

Orvin

Lauperswil
Vielbringen
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Resultat

194.269
192.932
192.187
192.118
191.976
191.951
191.771
191.689
191.639
191.394
190.980
190.902
190.718
190.408
189.808
189.535
189.488
189.106
189.054
189.005
189.000
188.947
188.587
188.351
188.248
188.234
186.867
186.867
186.210
185.333
185.167
170.636
163.625
150.800
90.125

Lizenz

23
8
19
23
15
14
19
12
22
15
15
24
12
17
11
14
27
25
27
24
6
31
15
16
20
19
8
21
8
6
9
15
12
21
11

Teiln.

23
8
14
18
13
14
16
12
22
15
15
23
10
14
9
12
20
25
25
21
6
28
12
16
18
18
8
15
8
6
6
10
7
12
4

Ausz.

22
7
14
18
12
13
15
12
19
13
15
23
9
14
9
11
20
18
22
19
6
27
12
11
16
15
5
15
6
6
5
10
7
12
3



3. Leistungsklasse

Rang Verein
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Lyss

Merligen
Affoltern
Roggwil
Gurzelen-Seftigen
Wimmis
Schwanden i.E.
Riedli
Spitzenberg Gohl
Kerzers
Gsteigwiler
Radelfingen
Tauffelen
Bévilard
Schangnau
Aeschau-Eggiwil
Frauenkappelen
Wiedlisbach
Huttwil
Ursenbach
Vechigen
Thun-Stadt
Riggisberg
Wynigen

Rangliste der Vereine

4. Leistungsklasse

Rang Verein

1.
2.

Mauss
Oberwil
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Resultat

192.180
190.242
189.239
189.231
188.743
188.300
188.167
187.829
187.712
187.585
187.149
186.656
186.244
185.612
185.500
185.348
184.753
181.325
127.462
115.385
101.923
100.765
93.000
25.400

Resultat
31.333
0.000

Lizenz

12
13
12
13
7
14
6
10
22
14
13
11
15
13
8
19
17
7
19
19
18
24
5
22

Lizenz
4
5

Teiln.

11
13
12
13
7
10
6
9
17
14
10
9
13
12

Teiln.
1
0

Ausz.

11
12
11
12
7
10
6
9
17
12
9
8
12

Ausz.
1
0



Einzelresultate (max. 200 Punkte)
Meilleurs résultats individuels (max. 200 pts.)

200 Punkte

Josi Thomas

von Arx Heinz
Wyttenbach Ernst

199 Punkte
Berger Anton
Blatter Rudolf
Guggisberg Max
Rufener Erich
Sieber Hugo
Zwahlen Hansruedi

198 Punkte
Ambahl Nicole
Bigler Hans

Bula Bernhard
Karlen Patrick
Koller Marco

Oehrli Willi

Pfister Thomas
Rouiller Nicolas
Scharer Walter
Scheidegger Brigitte
Schwarzentrub Jirg
Wenger Pia
Winkler Andrea
Wyss Christian

197 Punkte

Blatter Beat

Fahrni Thomas
Grossen Ruedi
Griinig Urs

Hadorn Christian
Inabnit Fritz

Jaun Hans 53
Karlen Hans-Rudolf
Kurz Andres
Neukomm Hansueli
Pfeuti Andreas
Reichenbach Daniel
Rieder Carolin
Rubin Markus
Scheuner Thomas
Schneider Beat
Steiner Karl

Straub Peter

Thoni Markus
Tschirren Martin
von Gunten Hans

Munsingen
Lotzwil - Langenthal
Buchholterberg

Buchholterberg
Oberbalm

Oberbalm
Zweisimmen-St.Stephan
Munsingen

Wahlendorf

Sigriswil
Lauperswil
Murten

Boltigen
Kienholz-Brienz
Lauenen
Murten
Thdorishaus
Blumensten
Lotzwil - Langenthal
Biel

Steffisburg
Blumensten
Moutier-Ville

Oberbalm
Buchholterberg
Kandersteg
Aegerten
Thorigen
Grindelwald
Arni

Boltigen
Burgdorf
Diemtigtal
Schwarzenburg
Gstaad-Saanen
Wimmis
Rueggisberg
Schallenberg
Muri-Gumligen
Blausee-Mitholz
Biel KK
Frutigen
Oberbalm
Steffisburg



Walk Kurt
Wittwer-Stucki Franziska
Zimmermann Kurt
Zobrist Marcel

Zlrcher Ruedi

196 Punkte
Bartenbach Jirg
Berchtold Jiirg
Berger Michel

Bieri Walter

Buhler Adrian

Burri Heinz
Butikofer Peter
Danzer Reto
Dennler Lilian
Dossenbach Josef
Gilomen Ernst

Graf Hans

Kissling Sandro
Klopfenstein Andreas
Liebi Martin

Maurer Hansueli
Monnerat Guillaume
Mduller Martin

Perren Roland
Renfer Peter
Repond Konrad
Sarbach Erich
Schick Kurt

Schilt Alexander
Schmid Ruedi (1971)
Sieber Martin

Steck Roger
Trissel Martin
Vogeli Marcel
Wittwer Rudolf
Woithrich Hans
Zahler Martin
Zbinden Matrtin
Zimmermann Adrian
Zimmermann Walter
Ziorjen Hanspeter

195 Punkte

Aebi Werner

Aellig Adolf
Amacher Kurt
Augstburger Samuel
Berger Andreas
Berger Hansrudolf
Blatter Adrian
Brigger Marc

Rapperswil
Rueggisberg
Frutigen
Buchholterberg
Wengen

Oberbalm
Oberdiessbhach
Murten

Belp

Belp

Wahlendorf
Ostermundigen
Boltigen

Lotzwil - Langenthal
Matten

Rapperswil
Steffisburg
Thorishaus
Kandersteg
Zweisimmen-St.Stephan
Frutigen

Steffisburg

Rubigen
Zweisimmen-St.Stephan
Spiez

Thorigen

Spiez

Aeschi

Bowil

Frutigen

Munsingen

Aefligen

Murten

Aeschi

Blumenstein
Lutzelflih

Boltigen

Oberbalm
Oberbalm
Oberbalm
Zweisimmen-St.Stephan

Rapperswil

Bowil
Kienholz-Brienz
Niederried-Kallnach
Muri-Gumligen
Schwarzenburg
Kienholz-Brienz
Courlevon



Burn Heinz

Danzer Hermann
Dennler Patrik
Dossenbach Daniel
Etter Andreas

Furst Daniel

Gilgen Alain

Grimm Rudolf
Gulizia Daniele
Hinni Werner
Kissling Richard
Krebs Rahel

Kuffer Martin
Liechti Fritz
Lochbrunner Susanne
Luthi Walter

Mader Peter

Marti Hans-Rudolf
Meier Rudolf

Meier Thomas
Moésching Thomas
Moy Melanie
Mduller Peter
Mdurner Ueli
Neuenschwander Marc
Ruchti Erwin
Rufener Stefan
Salhli Alfred
Schmid Susanne
Schneider Peter
Schulthess Renato
Siegenthaler Walter
Staudenmann Franz
Stucki Franz

Sutter Patrick
Tshanz Heinz
Turrian Cédric
Weber Beat
Winkler Jakob
Wittwer Andreas
Wittwer Beat

zum Wald Arnold

Adelboden
Boltigen
Lotzwil - Langenthal
Matten

Biel KK
Murten
Moutier-Ville
Gasel
Burgdorf
Oberbalm
Wahlendorf
Wattenwil
Pieterlen
Muri-Gumligen
Frutigen
Lutzelflih
Rueggisberg
Rueggisberg
Burgdorf
Munsingen
Spiez
Pieterlen
Wangen a/A
Frutigen
Batterkinden
Riedli
Blumenstein
Muri-Gumligen
Frutigen
Frutigen
Burgdorf
Lutzelflih
Wahlendorf
Diemtigtal
Bern-Stadt
Biel
Lauenen
Ostermundigen
Blumenstein
Langnau
Lutzelflih
Diemtigtal



